
Sandomierz, dnia 11.04.2016r. 

 

G.6840.4.2013.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. III przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 31 marca 2016r.   

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. III przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                                   

w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, oznaczoną nr ewid. 730/25 o pow. 

0,0019 ha, dla której założona jest księga wieczysta KI1S/00038068/2.                                          

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 5.500,00 zł /słownie: pięć 

tysięcy pięćset złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

24.03.2016r. (włącznie) wadium w wysokości 600,00 zł zostało uiszczone 

przez: Panią Beatę Sławińską zam. Sandomierz, Państwo Krzysztofa                             

i Agnieszkę Werstler zam. Sandomierz, Pana Krzysztofa Czajkę zam. 

Sandomierz, Pana Michała Wychowańskiego zam. Jakubowice. Osoby te zostały 

dopuszczone do przetargu. 

5. Nabywcą nieruchomości została Pani Beata Sławińska zam. Sandomierz za 

cenę brutto 5.560,00 zł /słownie pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł/ 

 

 
Burmistrz Sandomierza 
 
mgr Marek Bronkowski 

 
 
 
 
 
 
 



Sandomierz, dnia 11.04.2016r. 

 

G.6840.4.2013.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. III przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 31 marca 2016r.   

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. III przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                                   

w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, oznaczoną nr ewid. 730/26 o pow. 

0,0019 ha, dla której założona jest księga wieczysta KI1S/00038068/2.                                          

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 5.500,00 zł /słownie: pięć 

tysięcy pięćset złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

24.03.2016r. (włącznie) wadium w wysokości 600,00 zł, zostało uiszczone 

przez: Panią Beatę Sławińską zam. Sandomierz, Państwo Krzysztofa                             

i Agnieszkę Werstler zam. Sandomierz, Pana Krzysztofa Czajkę zam. 

Sandomierz. Osoby te zostały dopuszczone do przetargu. 

5. Nabywcą nieruchomości został Pan Krzysztof Czajka zam. Sandomierz za cenę 

brutto 5.560,00 zł /słownie pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł/. 

 

Burmistrz Sandomierza 
 
mgr Marek Bronkowski 

 

 

 
 
 
 

 
 

 



Sandomierz, dnia 11.04.2016r. 

 

G.6840.4.2013.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. III przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 31 marca 2016r.   

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. III przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                                   

w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, oznaczoną nr ewid. 730/27 o pow. 

0,0019 ha, dla której założona jest księga wieczysta KI1S/00038068/2.                                          

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 5.500,00 zł /słownie: pięć 

tysięcy pięćset złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

24.03.2016r. (włącznie) wadium w wysokości 600,00 zł, zostało uiszczone 

przez:  Panią Beatę Sławińską zam. Sandomierz, Pana Krzysztofa Walka zam. 

Sandomierz, Państwo Krzysztofa i Agnieszkę Werstler zam. Sandomierz, Pana 

Krzysztofa Czajkę zam. Sandomierz. Osoby te zostały dopuszczone do 

przetargu. 

5. Nabywcą nieruchomości został Pan Krzysztof Werstler zam. Sandomierz za 

cenę brutto 5.560,00 zł /słownie pięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł/.  

 

 

Burmistrz Sandomierza 
 
mgr Marek Bronkowski 

 
 

 

 

 



Sandomierz, dnia 11.04.2016r. 

 

G.6840.4.2013.EDU 

 

 

Informacja o wyniku  przetargu  

na sprzedaż nieruchomości 

 

1. III przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 31 marca 2016r.   

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sandomierzu Plac Poniatowskiego 3. 

2. III przetargiem objęto sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej                                   

w Sandomierzu obręb Lewobrzeżny, oznaczoną nr ewid. 730/28 o pow. 

0,0020 ha, dla której założona jest księga wieczysta KI1S/00038068/2.                                          

3. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła brutto 5.800,00 zł /słownie: pięć 

tysięcy osiemset złotych/.   

4. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w wyznaczonym terminie tj. do 

24.03.2016r. (włącznie) wadium w wysokości 700,00 zł, zostało uiszczone 

przez:  Panią Beatę Sławińską zam. Sandomierz, Państwa Krzysztofa                        

i Agnieszkę Werstler zam. Sandomierz, Pana Krzysztofa Czajkę zam. 

Sandomierz. Osoby te zostały dopuszczone do przetargu. 

5. Nabywcą nieruchomości został Pan Krzysztof Czajka zam. Sandomierz za cenę 

brutto 5.870,00 zł /słownie pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt zł/. 

 
Burmistrz Sandomierza 
 
mgr Marek Bronkowski 

 

 


